
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
  

 GRAD KARLOVAC 
 

Grad Karlovac, Gradonačelnik, Banjavčićeva 9, 47000 Karlovac, 
OIB: 25654647153, tel. +385 47 628 100, fax: +385 47 628 134, www.karlovac.hr 

 

GRADONAČELNIK            R-00243/17-08 
KLASA: 322-08/17-01/02 
URBROJ: 2133/01-08/06-17-7 
Karlovac, 30. ožujka  2017. godine 
   
Na temelju članka 44. i  98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 01/15 – Potpuni 
tekst), članka 2., 8. i 9. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Karlovca za 2017. god. („Glasnik Grada 
Karlovca“ br. 18/16) i članka 30. Pravilnika o financiranju programa, projekata i manifestacija koje 
provode organizacije civilnog društva („Glasnik Grada Karlovca“ br. 19/16),Gradonačelnik Grada 
Karlovca donio je 

 
O D L U K U 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Karlovca po Javnom pozivu za sufinanciranje  
projekata i programa udruga koje su programski usmjerene na  

područje zaštite i zbrinjavanje životinja u 2017. godini 
 

I. 
 Odobrava se korištenje sredstava Proračuna Grada Karlovca za 2017. godinu na poziciji R0222 - 
Tekuće donacije u novcu - za udruge po natječaju u ukupnom iznosu 30.000,00 kuna kako slijedi u 
tablici: 
REF. 
BR. 

PODNOSITELJ NAZIV PROJEKTA-PROGRAMA BR. 
BODOVA 

PREDL. 
IZNOSI 

 
4. 

Udruga „Mijau-Karlovac“, 
Smičiklasova 9 

 
„Uhvati - steriliziraj -vrati“ 

 
64 

 
10.000,00 

 
1. 

Kinološki športski klub Karlovac, 
Put Davorina Trstenjaka 2 

„Edukacijske radionice na međunarodnim 
izložbama pasa CACIB Karlovac 2017“ 

 
62 

 
3.000,00 

 
2. 

Udruga za dobrobit i zaštitu 
životinja, „Najbolji prijatelj“, 
Dubrovačka 1B 

 
„Sterilizirati/kastrirati i udomiti“ 

 
62 

 
13.000,00 

 
3. 

Udruga „ Turbina Promjena“, 
Rakovac 13 
 

Osvještavanje građana o važnosti 
udomljavanja napuštenih životinja i 
odgovorne skrbi za životinje -„Daj šapu!“ 

 
58 

 
  4.000,00 

UKUPNO 30.000,00 
  

II. 
 Odobrena sredstva iz točke I ove Odluke, Upravni odjel za proračun i financije isplaćivat će na 
žiro-račun udruga, po zaključenju Ugovora s odabranim udrugama, a temeljem naredbi za isplatu 
Upravnog odjela za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam.  
 

III.  
 Svaka udruga koja realizira odobrena sredstva iz točke I. ove Odluke, dužna je najkasnije do 31. 
siječnja 2018. godine Upravnom odjelu za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam, na propisanim 
obrascima podnijeti Izvješće o provedenom projektu koje se sastoji od opisnog i financijskog dijela uz 
predočenje dokaza o utrošku sredstava. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na službenoj web stranici Grada 
Karlovca www.karlovac.hr. 
 
 

   GRADONAČELNIK 
 
        Damir Jelić, prof. 
 



 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poduzetništvo i poljoprivredu, (2x), 
2. Upravni odjel za proračun i financije, 
3. Upravni odjel za opće poslove, 
4. Dokumentacija, 
5. Pismohrana. 

 
 


